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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę zestawów do abla-
cji wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający  zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy § 2 i § 3 i tym samym o 
odstąpienie od „ banku „ ( depozytu ) ?
W przypadku odpowiedzi pozytywnej , proponujemy realizację dostaw cząstkowych od-
rębnymi zamówieniami wystawianymi przez Kupującego  na piśmie określając asorty-
ment i ilość zamawianego przedmiotu umowy na 3 dni przed terminem dostawy .

Odpowiedź
TAK

Pytanie nr 2
Prosimy o dodanie do umowy zapisu : „ Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer 
klienta i kod produktu „ . Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy .
Odpowiedź
Wiążące zapisy w zaproszeniu do złożenia oferty .

Pytanie Nr 3
Zwracamy się o skrócenie wymaganego terminu płatności z 60 do 30 dni licząc od daty 
otrzymania faktury VAT .
Odpowiedź
Wiążące są  wymagania  podane w zaproszeniu do złożenia oferty .
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